MAKLUMAT / PROFAIL KAMPUNG DAERAH GOMBAK TAHUN 2015
KAMPUNG : BARU BATU CAVES

MUKIM :

1.0 Maklumat Asas Kampung

11
1.2
13
14
1.5
1.6
1.7
1.8
1.9

Nama Kampung

Mukim

Kod ADUN

Kawasan ADUN

Kod Parlimen

Kawasan Parlimen

Nama Penghulu

Jenis Kampung (Tradisional/Kg.Baru/Tersusun)

Keluasan (dalam Hektar)

2.0 Maklumat Asas JKKK

2.1
2.2

2.3

2.4

2.5
2.6
2.7

2.8

Nama Pengerusi JKKK

Alamat Kediaman Pengerusi JKKK

No. Tel Rumah/Bimbit Pengerusi JKKK
Alamat Pejabat Pengerusi JKKK

No. Tel Pejabat Pengerusi JKKK
Nama Setiausaha

Alamat Setiausaha

No. Tel Setiausaha

3.0 Maklumat Asas Penduduk/Rumah

3.1
3.2
3.3
3.4
3.5
3.6
3.7
3.8
3.9

Jumlah Penduduk

Bil. Penduduk Kaum Melayu
Bil. Penduduk Kaum Cina

Bil. Penduduk Kaum India

Bil. Penduduk Kaum Orang Asli
Bil. Penduduk Kaum Lain — Lain
Bil. Penduduk Lelaki

Bil. Penduduk Perempuan

Bil. Ibu Tunggal

: Baru Batu Caves
: Batu

:N 16

: Batu Caves
:P98

: Gombak

: lzenan Bin Basar
: Tradisional

: 10.9 hektar

: Haji Adnan Bin Mohd Yatin
: Lot 8321 Jalan Bunga Raya 1

Kampung Baru Batu Caves
68100 Batu Caves

: 03-61884705 / 013-3504058

: Mohideen Bin Hanifah @ Hanibah

: No. 3813 Lorong Bung Raya 2

Kampung Baru Batu Caves
68100 Batu Caves

: 019-3303025

: 1380 orang
: 1373 orang

: 7 orang

: 710 orang
: 6700rang
: 35 orang



3.10  Bil. Rumah Hakmilik/Tetap/Bergeran : 140 buah

3.11  Bil. Rumah Setinggan : 25 buah

3.12  Purata Isi Rumah (dalam RM) : RM 2,000.00

3.13  Kepadatan Penduduk (jumlah penduduk/luas hektar) :125/hektar

3.14  Purata Pendapatan Bulanan Penduduk (dalam RM) : RM 1,000.00 — RM 2,000.00

3.15 Taburan Kerja Penduduk (Jenis pekerjaan) : Swasta / Kerajaan

4.0 Maklumat Asas Kemudahan Masyarakat Dan Kemudahan Infrastruktur

4.1 Bil. Masjid Berserta Nama Masjid -

4.2 Bil. Surau Beserta Nama(bilangan serta nama surau) : 1 buah ( Surau Al-Ehsan, Kg.Baru Batu Caves)
4.3 Bil. Kuil Hindu Beserta Nama Kuil -

4.4 Bil. Tokong Cina Beserta Nama Tokong :-

4.5 Bil Rumah Ibadat Lain (Gereja/Sikh dll) :-

4.6 Bil. Sek. Rendah Beserta Nama -

4.7 Bil. Sek. Menengah Beserta Nama i -

4.8 Bil. Sek. Rendah Agama Beserta Nama -

4.9 Bil. Tadika Beserta Nama : 1 buah ( Tadika KEMAS))

4.10  Bil. Kelas Agama Fardhu Ain (KAFA) beserta Nama -

4.11  Bil. Balai Raya Beserta Nama -

4.12  Bil. Dewan Orang Ramai Beserta Nama : 1 buah ( Dewan JKKK Kg. Baru Batu Caves)
4.13  Bil. Padang Bola/Permainan/Gelanggang Futsal dsb :1-Padang

4.14  Nama Tanah Perkuburan :-

4.15  Bil. Klinik Kesihatan / Klinik Desa Beserta Nama i -

4.16  Bil. PiliBomba :-

4.17 Kemudahan Elektrik TNB (Ada menyeluruh/sebahagian) : Ada Keseluruhan

4.18 Kemudahan Air Bersih (Ada menyeluruh /sebahagian) : Ada Keseluruhan

4.19  Bilik Kedai/Gerai/Bengkel PLB/PBT (bilangan unit pintu) : -

4.20 Kemudahan Lain (sila nyatakan) :-



